

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č. 1

Stavba:

**OPRAVA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV ĽUBOTICE**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B-G PROFIT, s.r.o. PREŠOV

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36465283

SK 2020012621

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**24 442,78**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 442,78	20,00%	4 888,56

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 331,34**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Obec Ľubotice

**Zhotoviteľ**

B-G PROFIT, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.7.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**OPRAVA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV ĽUBOTICE**

Miesto:

Dátum: 11.07.2024

Objednávateľ: Obec ĽUBOTICE

Projektant:

Zhotoviteľ: B-G PROFIT, s.r.o. PREŠOV

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 442,78**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 490,38
1 - Zemné práce	111,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 440,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 939,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 577,40
771 - Podlahy z dlaždíc	8 912,40
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 665,00
M - Práce a dodávky M	6 375,00
21-M - Elektromontáže	6 375,00

# Položkovitý rozpočet - ocenený výkaz výmer

Stavba:

**OPRAVA VNÚTORNÝCH PRIESTOROV ĽUBOTICE**

Miesto:

Dátum: 11.07.2024

Objednávateľ:

Obec ĽUBOTICE

Projektant:

Zhotoviteľ:

B-G PROFIT, s.r.o. PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 442,78**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 490,38
D		1	Zemné práce				111,38
1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	24,750	4,50	111,38
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 440,00
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m <sup>2</sup>	370,000	12,00	4 440,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 939,00
3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m <sup>2</sup>	370,000	3,70	1 369,00
4	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m <sup>2</sup>	165,000	5,20	858,00
5	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m <sup>2</sup>	210,000	1,20	252,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,000	1,20	60,00
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	500,000	0,10	50,00
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,000	7,00	350,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 577,40
D		771	Podlahy z dlaždíc				8 912,40
9	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m <sup>2</sup>	210,000	18,80	3 948,00
10	M	5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m <sup>2</sup>	231,000	15,60	3 603,60
11	M	5856111950	Škárovacia hmota	kg	105,000	1,80	189,00
12	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	651,000	1,80	1 171,80
D		784	Dokončovacie práce - maľby				1 665,00
13	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m <sup>2</sup>	370,000	0,90	333,00
14	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m <sup>2</sup>	370,000	3,60	1 332,00
D		M	Práce a dodávky M				6 375,00
D		21-M	Elektromontáže				6 375,00
15	K	210010002.R	Oprava elektroinštalácie	súb	1,000	3 335,00	3 335,00
16	K	210203040.S	Montáž a zapojenie LED svetidla	ks	20,000	12,00	240,00
17	M	348120001600.R	Dodávka LED svietidiel	ks	20,000	140,00	2 800,00